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PeRfCIAS 

~ Associado FPAK 

PERICIA NOSSA SENHORA DE SOCORRO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÔS A 31 PROVA 

o Tempo Diferença Dlfenlnça Q) i Melhor Concorrente Carro ~ u da3• Tempo Após 
para o para o 

,! 

~ PIioto PIioto em (J Prova a 3' Prova anterior 1ºLugar 

FILIPE AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N 00:50,334 00:50,334 
NELSON AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N N PART. 00:50,670 00:00,336 00:00,336 
HENRRIQUE BORGES CATERHAM SUPER 7 1B N 00:51,151 00:51,151 00:00,481 00:00,817 
FERNANDO DIAS MINI PROTO 1A e 00:56,083 00:54,772 00:03,621 00:04,438 
DINO ALMEIDA HONDAN600 2A N DESCLAS. 00:55,260 00:00,488 00:04,926 
RODRIGO LOPES PEUGEOT205 3A N 00:55,478 00:55,478 00:00,218 00:05,144 
ANDRE ALMEIDA HONDAS800 2B N 00:55,533 00:55,533 00:00,055 00:05,199 
LUISSOUSA HONDAS800 2B N 00:57,028 00:57,028 00:01,495 00:06,694 
ANTONIO PRATA TOYOTA STARLET 3B N 00:59,775 00:59,775 00:02,747 00:09,441 
TELMO PEREIRA OPEL 1204 38 N 01:00,872 01:00,872 00:01,097 00:10,538 
BRUNO BASTOS TOYOTA STARLET 3B N 01:00,913 01:00,913 00:00,041 00:10,579 
NUNO PEREIRA HONDASBOO 2B N DESCLAS. 01:00,985 00:00,072 00:10,651 
JORGESA PEUGEOT205 2A e N PART. SEM TEMPO 
RODRIGO NETO TOYOTA STARLET 3B N DESCLAS. SEM TEMPO 
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